Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br

Nº 100 - DOE – 23/10/2023 – p.44

COORDENADORIA DE GESTÃO DE CONTRATOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE

TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO DE GESTÃO Nº 02/2023

Processo SEI nº: 024.00029598/2023-36
Processo 2023 nº: SES-PRC-2021/52538
Processo Origem nº SES-PRC-2020/43025
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
CONTRATADA: CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS “DR. JOÃO AMORIM” – CEJAM

OBJETO: Alteração de metas nas linhas de cirurgias maiores (CMA) e cirurgias menores (cma), nos meses de outubro
a dezembro de 2023 a serem desenvolvidos no Ambulatório Médico de Especialidades de Carapicuíba - AME
Carapicuíba, sem alteração no repasse de custeio.

CNPJ/MF n° 66.518.267/0001-83
ANEXO TÉCNICO I
DESCRIÇÃO DE SERVIÇOS
II – ESTRUTURA E VOLUME DE ATIVIDADES CONTRATADAS
II.3. CIRURGIAS AMBULATORIAIS MAIORES NO ANO DE 2023

CLÁUSULA TERCEIRA DO PRAZO DE VIGÊNCIA
O presente Termo de Aditamento vigorará a partir de 01/10/2023.
Data da assinatura: 19/10/2023